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Note

1 10. feb. 2011 17:37:36 -62 25 Est di Briggs 4 non m. 280 mm SC WAT 902H2 Ult Gnosca, CH Sposetti non pubblicato No

125 mm Rifr WAT 902H2 Ult Gordola, CH

280 mm SC WAT 902H2 Ult Gnosca, CH

3 8. apr. 2011 20:50:48 -8 27.2 Archimedes VIR,SPO ~20 SAT 125 mm Rifr WAT 902H2 Ult Gordola, CH Iten non pubblicato No *
3 280 mm SC WAT 902H2 Ult

5 420 mm NEWT WAT 902H2 Sup

125 mm Rifr WAT 902H2 Ult Gordola, CH

280 mm SC WAT 902H2 Ult Gnosca, CH

125 mm Rifr WAT 902H2 Ult Gordola, CH

280 mm SC WAT 902H2 Ult

420 mm NEWT WAT 902H2 Sup

125 mm Rifr WAT 902H2 Ult Gordola, CH

280 mm SC WAT 902H2 Ult

420 mm NEWT WAT 902H2 Sup

8 21. ago. 2011 03:03:55 47 19 Macrobius SPO 3 non m. 280 mm SC WAT 902H2 Ult Gnosca, CH Sposetti non pubblicato No

9 22. ago. 2011 23:51:10 39 42 Williams SPO non m. 280 mm SC WAT 902H2 Ult Gnosca, CH Sposetti non pubblicato No

280 mm SC WAT 902H2 Ult

420 mm NEWT WAT 902H2 Sup

125 mm Rifr WAT 902H2 Ult Gordola, CH

280 mm SC WAT 902H2 Ult

420 mm NEWT WAT 902H2 Sup

125 mm Rifr WAT 902H2 Ult Gordola, CH

280 mm SC WAT 902H2 Ult

420 mm NEWT WAT 902H2 Sup

13 21. ott. 2011 00:51:34 23 34 Luther SPO 2 non m. 125 mm Rifr WAT 902H2 Ult Gordola, CH Iten non pubblicato No

125 mm Rifr WAT 902H2 Ult Gordola, CH

280 mm SC WAT 902H2 Ult Gnosca, CH

420 mm NEWT WAT 902H2 Sup Gnosca, CH

125 mm Rifr WAT 902H2 Ult Gordola, CH

280 mm SC WAT 902H2 Ult Gnosca, CH

420 mm NEWT WAT 902H2 Sup Gnosca, CH

125 mm Rifr WAT 902H2 Ult Gordola, CH

200 mm SC WAT 902H2 Ult Bellinzona, CH

125 mm Rifr WAT 902H2 Ult Gordola, CH

280 mm SC WAT 902H2 Ult Gnosca, CH

420 mm NEWT WAT 902H2 Sup Gnosca, CH

125 mm Rifr WAT 902H2 Ult Gordola, CH

280 mm SC WAT 902H2 Ult Gnosca, CH

125 mm Rifr WAT 902H2 Ult Gordola, CH

280 mm SC WAT 902H2 Ult Gnosca, CH

420 mm NEWT WAT 902H2 Sup Gnosca, CH

125 mm Rifr WAT 902H2 Ult Gordola, CH

280 mm SC WAT 902H2 Ult Bellinzona, CH

2 130 mm Rifr Mintron MTV1CEX Roma, I

2 150 mm Rifr WAT 902H2 Ult Gnosca, CH

2 200 mm SC WAT 120N+ Cugnasco, CH

4 280 mm SC WAT 902H2 Ult Gnosca, CH

125 mm Rifr KT&C-SLL650BH Gordola, CH

280 mm SC WAT 902H2 Ult Gnosca, CH

125 mm Rifr WAT 902H2 Ult Gordola, CH

150 mm Rifr WAT 902H2 Ult Bellinzona, CH

125 mm Rifr WAT 902H2 Ult Gordola, CH

150 mm Rifr WAT 902H2 Ult Bellinzona, CH

25 7. gen. 2014 17:14:08 -38 -25 centro Mare Humorum SPO 2 non m. 125 mm Rifr WAT 902H2 Ult Gordola, CH Iten non pubblicato No
125 mm Rifr WAT 902H2 Ult Gordola, CH

280 mm SC WAT 902H2 Ult Gnosca, CH

125 mm Rifr WAT 902H2 Ult Gordola, CH

280 mm SC WAT 902H2 Ult Gnosca, CH

125 mm Rifr WAT 902H2 Ult Gordola, CH

280 mm SC WAT 902H2 Ult Gnosca, CH

29 26. feb. 2015 21:35:22 -7.9 -26.1 Lippershey P, Birt SPO ~20 Sat < 6 125 mm Rifr WAT 902H2 Ult Gordola, CH Iten Selenology Today N. 37 No *

30 7. nov. 2015 03:31:26 50.9 24 Ovest di Eimmart
ORI, NTA, STA, 

SPO
3 8 (V) 280 mm SC WAT 902H2 Ult Gnosca, CH Sposetti- J. Madiedo Selenology Today N. 39 No

31 7. nov. 2015 04:14:07 48.8 -0.7 Nord est di Messier
ORI, NTA, STA, 

SPO
3 non m. 280 mm SC WAT 902H2 Ult Gnosca, CH Sposetti- J. Madiedo Selenology Today N. 39 No

32 7. nov. 2015 05:06:45 62.4 -4.9 Nord di Langrenus
ORI, NTA, STA, 

SPO
3 9 (V) 280 mm SC WAT 902H2 Ult Gnosca, CH Sposetti- J. Madiedo Selenology Today N. 39 No

33 8. nov. 2015 05:14:09 28.4 -7.3 Sud di Torricelli
ORI, NTA, STA, 

SPO
3 non m. 280 mm SC WAT 902H2 Ult Gnosca, CH Sposetti- J. Madiedo Selenology Today N. 39 No

34 15. nov. 2015 18:13:57 -52.2 11.2  Marius NTA, STA, SPO 2 non m. 200 mm SC WAT 902H2 Ult Locarno, CH Sposetti- J. Madiedo Selenology Today N. 39 No

125 mm Rifr WAT 902H2 Ult Gordola, CH

200 mm SC WAT 902H2 Ult Locarno, CH

125 mm Rifr WAT 902H2 Ult Gordola, CH

200 mm SC WAT 902H2 Ult Locarno, CH

125 mm Rifr WAT 902H2 Ult Gordola, CH

200 mm SC WAT 902H2 Ult Locarno, CH

38 6. dic. 2016 17:16:27 -47 -55 Ovest di Schiller SPO 17 sat 125 mm Rifr WAT 902H2 Ult Gordola, CH Iten non pubblicato No *
39 1. gen. 2017 17:47:15 -17 -22 Max Wolf SPO 3 non m. 200 mm SC WAT 902H2 Ult Locarno, CH Sposetti- A.Cook non pubblicato No

125 mm Rifr WAT 902H2 Ult Gordola, CH

200 mm SC WAT 902H2 Ult Locarno, CH

41 22. mar. 2018 18:07:37 -60 -30 Ovest di Vieta SPO 6 non m. 280 mm SC WAT 902H2 Ult Gnosca, CH Sposetti non pubblicato No

42 22. mar. 2018 18:57:14 -37 42 Ovest di Sinus Iridium SPO 3 non m. 280 mm SC WAT 902H2 Ult Gnosca, CH Sposetti non pubblicato No

125 mm Rifr WAT 902H2 Ult Gordola, CH

280 mm SC WAT 902H2 Ult Gnosca, CH
non pubblicato No43 22. apr. 2018 20:51:48 -55 49 Est di Markov SPO 3 non m.

SPO

SPO

SPO

3

40 3. gen. 2017 19:18:41 -22 16 Nord di Montes Carpathus SPO 2 non m.

Gnosca, CH

Gnosca, CH

Fabbroni, Vitruvius

8.5 (V)

non pubblicato No

No

NoSelenology Today N. 24

Selenology Today N. 24

5. dic. 201636 17:16:46 -37 -1 Sud di Encke SPO 2 non m. non pubblicato

No

NoSelenology Today N. 25

Sposetti non pubblicato

37 5. dic. 2016 18:49:33 -45 -40 Est di Drebbel SPO 4 non m. non pubblicato No

Selenology Today N. 23

non pubblicato

Selenology Today N. 24

No

No

No

Delisle K., Diophantus

ELENCO DATI DEI PRESUNTI IMPATTI METEORICI SULLA LUNA, OSSERVATI E REGISTRATI DAL 2009

Mare Humorum, Liebig

SPO

Einstein SPO 8.1(V)

8.4 (V)

6

Gnosca, CH

Gnosca, CH

4. set. 2011 20:38:08 a a

SposettiGnosca, CH

3

No

No

No

NoSelenology Today N. 31

Selenology Today N. 31 No

9.3 (V)

3

Selenology Today N. 25

Selenology Today N. 28

9.4 (V)

non m. Gnosca, CH

3

No

SPOEst di Pitatus-29-19

-65 -5

a

Selenology Today N. 28

SPO

a

SPOBordo est Grimaldi non m.

SPO 3

6

Maskeline A

Ptolemaeus, Hipparchus Q

Stiborius B-Riccius 

4

Sposetti-Iten

2

4

5

6

7

11

10

8.2 (V)

non m.1SPO

-71.5

234

28

30 18

-37

3

8.5 (V)

8.2 (V)

Fedorov

20:52:45

19

20

21 1. ago. 2013

16. dic. 2012

20. nov. 2012

12

14

15

16

17

18 Sud ovest di Hermann

Ovest di Vieta

Nord di Miller

-62

-58 -3.5

-30

21:02:48

16:59:28

17:23:30

9.7 (V)

non m.

PUP, SPO

PUP, SPO

SDA, SPO

Sat < 7.0

non m.

9.6 (V)2

8.3 (V)

10 (V)1

LEO, AMO

SPO

CAP

GEM, COM

1

4

2

2

Burckhardt-Berosus

Mare Nubium

Longomontanus-50

-14

32

Seneca C02:21:55 73 27

No

No

NoSelenology Today N. 39

Selenology Today N. 39

Selenology Today N. 38

Selenology Today N. 31

Selenology Today N. 31

Selenology Today N. 38

Selenology Today N. 38

No

No

No

No

No

No

Selenology Today N. 33

Selenology Today N. 31

35

28 25. gen. 2015 18:29:13 Sud ovest di Schiaparelli54.2 19.3 Selenology Today N. 39 No3

SPO 12 sat non pubblicato No *

Nord ovest di Fra Mauro

Tra Eratosthenes e Lambert

8. set. 2016 20:21:41 -73.5 -12 Nord Ovest di Rocca

-15.5 19.518:19:31

GNO

SPO non m.

2 9.0 (V)

non m.2

6. mar. 2014

SPO

Sposetti-Iten

Sposetti-Iten

2

Schiaparelli C9. apr. 2011 20:38:08 non m.

-38.3

21. ott. 2011 03:36:57

04:32:34

02:27:45

18:10:54

05:25:22

27 -20 -8.518:56:10

28.119:28:0010. apr. 2011

10. apr. 2011 19:47:02 -40.4 27.9

22

23

24

26

7. dic. 2013

8. dic. 2013

1. ago. 2013

18:29:56

28. mar. 2012

28. mar. 2012

26. feb. 2012

19. dic. 2011

-37

-45.1 -26.89. apr. 2011

11. feb. 2011 20:36:58 -88 16

7. gen. 2014

21. nov. 2011

21. ott. 2011

2.5

64

-11

-18

19:31:06

19:15:58

03:07:10

Sposetti-Iten

Sposetti-Iten

Sposetti-Iten

Sposetti-Iten

Sposetti-Iten

Sposetti-Iten

Sposetti-Iten

Sposetti-Iten

Sposetti-Iten

Sposetti-Iten

Sposetti-Iten

Sposetti-Iten

Sposetti-Iten

Sposetti-Iten

Sposetti-Iten

Sposetti-Iten

Sposetti-Lena-Manna

Sposetti-Iten

Sposetti-Iten

Sposetti-Iten

Sposetti-Iten

Sposetti-Iten


